
Příslušenství řídicích systémů

S moduly PAC-YG lze libovolně rozšiřovat funkce centrálního 
ovládání EW-50E a AE-200E. Moduly jsou jednoduše integ-
rovatelné do M-Netových datových sběrnic a mají přiřazenu 
M-Netovou adresu jako běžné vnitřní jednotky.

Během navrhování systému musí být bráno v úvahu, že celko-
vý počet vnitřních jednotek, větracích jednotek Lossnay a  
PAC-YG modulů v jednom systému M-Net, nesmí překročit 
celkový počet 50 kusů. Každý PAC-YG modul vyžaduje 24 
V DC zdroj zálohovaného napětí (UPS). Určeno pouze pro 
vnitřní instalaci v suchém prostředí.

• Je s ním možné zaznamenávat různé druhy dat, jako 
například elektrický proud, množství vody, plynu apod.

• Zapisování dat pomocí čítače pulzů.
• 

• Vyhodnocování spotřeby elektrické energie a rozpočítávání 
nákladů na klimatizaci pomocí centrálního ovládání.

• Zaznamenaná data jsou zobrazována na web displeji 
prostřednictvím EW-50E.

PAC-YG60 MCA-J pulzní vstupní modul

• Automatické zasílání dat e-mailem pomocí centrálních ov-
ládání AE-200E nebo EW-50E (nutný router dle specifikace 
ME).

• Upozornění v případě překročení nastavené hodnoty pomocí 
bezpotenciálních kontaktů.

• Při propojení s centrálním dálkovým ovládáním je možné za- 
sílat upozornění pomocí e-mailu v případě překročení nasta-

vené hodnoty (nutný router dle specifikací ME).
• Snímání dat pomocí čidel teploty nebo vlhkosti.
• 2 vstupy na modul, jeden pro přímé připojení teplotního čidla 

PT100.
• Možné vstupní signály: 0 –10 V, 4 – 20 mA, 1– 5 V.
• Zaznamenávání hodnot teploty a vlhkosti.

PAC-YG63 MCA-J analogový vstupní modul

• Ovládání externích zařízení jako jsou například žaluzie, 
osvětlení, externí ventilátory, větrací jednotky, čerpadla 
apod.

• Na jeden modul 6 vstupů a 6 výstupů.

• Ovládání připojených externích zařízení (zap. / vyp).
• Může být monitorován provozní stav externích zařízení 

(zap. / vyp., provoz / alarm).

PAC-YG66 DCA-J digitální vstupní / výstupní modul

Označení modulu PAC-YG60 MCA-J PAC-YG63 MCA-J PAC-YG66 DCA-J

Rozměry Š x H x V (mm) 200 x 120 x 45 200 x 120 x 45 200 x 120 x 45

Hmotnost (kg) 0,6 0,6 0,6

PAC-YG66DCA-JPAC-YG63MCA-JPAC-YG60MCA-J

Příslušenství řídicích systémů




